avec une infirmière qui se trouvait avec elle.

Aujourd'hui, plusieurs établissements publics
dans la région des Aurès portent le nom de cette
héroine de la Révolution de Novembre, immor-
talisant le combat d'une militante enfin sortie de
l'oubli.

APS

Mille quatre cent trente (1.430) cas
d'envenimation scorpionique, ont
été signalés à travers les treize com-
munes de la wilaya de Ghardaïa de
janvier à fin juillet de l’année en
cours, a-t-on appris auprès de la di-
rection locale de santé. Trois enfants
en bas âge de la localité d’El-Menea